АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012                            № 3175

г. Уссурийск

 О разрешении на проведение

 массового мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа

от 08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации

и проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского

городского округа», на основании заявления председателя общественной

организации национально-культурной автономии корейцев Приморского

края  Ким Николая Петровича о проведении 29 сентября 2012 года массового

мероприятия, посвященного национальному празднику урожая - Чусок

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить председателю общественной организации национально-

культурной автономии корейцев Приморского края Ким Николаю Петровичу

(далее - организатор мероприятия) проведение массового мероприятия,

посвященного национальному празднику урожая - Чусок  29 сентября

2012 года с 15.00 до 21.00 по адресу: г. Уссурийск, ул. Амурская, 63,

с предполагаемым количеством участников 500 человек.

2. Организатору мероприятия принять необходимые меры,

обеспечивающие поддержание общественного порядка, соблюдение

санитарных норм и правил, безопасность участников и зрителей, пожарную

 2

безопасность, первую медицинскую помощь, выполнять иные

организационные мероприятия.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава  Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П. Рудица